



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Mark Bergmann Holding ApS**  
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 37 87 17 53

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 7e5a6ePJURz251951303

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

**Mark Ildved Bergmann**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mark Bergmann Holding ApS Bakkegårdsvej 509 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 37 87 17 53
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mark Ildved Bergmann
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Bergmann Gruppen A/S, Fredensborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Bergmann Dam Stilladser ApS, Fredensborg BB Real Estate ApS, Fredensborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i virksomheder inden for bygge- og anlægsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.193.776 kr. mod 2.607.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.960</b>	<b>-16</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.220.000	2.293
Indtægter af kapitalinteresser	-29.193	323
Andre finansielle indtægter	22.534	21
Øvrige finansielle omkostninger	-2.165	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.194.216</b>	<b>2.608</b>
1 Skat af årets resultat	-440	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>3.193.776</b>	<b>2.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.190.807	2.616
Udbytte for regnskabsåret	500.000	264
Disponeret fra overført resultat	-497.031	-273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.193.776</b>	<b>2.607</b>



## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.656.171	6.836
3 Kapitalinteresser	1.840.704	1.870
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.995	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.506.870</u>	<u>8.716</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.506.870</u></b>	<b><u>8.716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.790	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	847.659	723
Tilgodehavende selskabsskat	<u>142.000</u>	<u>125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.127.449</u>	<u>848</u>
Likvide beholdninger	<u>224.439</u>	<u>425</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.351.888</u></b>	<b><u>1.273</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.858.758</u></b>	<b><u>9.989</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.389.781	6.199
Overført resultat	2.828.301	3.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	264
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.768.082</b>	<b>9.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	62
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.233	78
Selskabsskat	441	1
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.676	151
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.676</b>	<b>151</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.858.758</b>	<b>9.989</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.198.974	3.325.332	264.000	9.838.306
Udloddet udbytte	0	0	0	-264.000	-264.000
Årets resultatdisponering	0	3.190.807	-497.031	500.000	3.193.776
	<b>50.000</b>	<b>9.389.781</b>	<b>2.828.301</b>	<b>500.000</b>	<b>12.768.082</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	440	1
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>440</b>	<b>1</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.457.098	2.457
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.457.098</b>	<b>2.457</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.379.073	2.586
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.220.000	2.293
Udbytte	-400.000	-500
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>7.199.073</b>	<b>4.379</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.656.171</b>	<b>6.836</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.826.952	1.504
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-29.193	323
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.797.759</b>	<b>1.827</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-7.055	-7
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-7.055</b>	<b>-7</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.840.704</b>	<b>1.870</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.995	10
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>9.995</b>	<b>10</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.995</b>	<b>10</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selskyldner kaution overfor en tilknyttet virksomheds kreditfaciliteter i pengeinstitut. Gælden udgør 186 t.kr. pr. 31. december 2023.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


